- 1 -

江海卫〔2021〕206 号

关于划拨江海区中西医结合医院综合楼门窗

更新工程第二期建设经费的通知

礼乐街道办事处：

你单位《关于申请预拨江海区中西医结合医院综合楼门窗更

新工程第二期建设资金的函》（礼办函﹝2021﹞215 号）收悉。

经研究，你单位申请划拨江海区中西医结合医院综合楼门窗更新

工程建设经费合计 1,085,949.32 元，扣除我局于 2020 年 12 月已

划拨 100 万元，本次该划拨经费 85,949.32 元。请你单位合理使

用财政专项资金，确保专款专用，提高资金使用效益。

江门市江海区卫生健康局

2021 年 11 月 23 日

- 2 -

公开方式：主动公开

抄送：区财政局

江门市江海区卫生健康局办公室 2021年 11月 23日印发

校对：郑凤平 （共印 1 份）